
LEDEN,  2024 

CO ŽÁKY ČEKÁ V
ÚNORU A BŘEZNU

2.2. pololetní prázdniny žáků
12.2.interaktivní výstava
Bezpečné chování dětí a žáků
19.-23.2. jarní prázdniny žáků
(přerušení provozu i MŠ a ŠD)
22.3. PO KV- Světový den poezie
22.3. Noc s Andersenem - spaní
ve škole
28.3. - 1.4. Velikonoční prázdniny

Kompletní plán akcí naleznete po
načtení QR kódu

SLOVO ÚVODEM
Milí čtenáři, 
v úvodu nového roku děkuji všem
rodičům i příznivcům školy za
sponzorské dary, podporu a zájem
o spolupráci. V prosinci jsme
rodičům rozeslali sestřih fotografií
a videa ze školního prostředí,
abychom zpříjemnili konec
kalendářního roku a zároveň
nabídli ukázku toho, co žáci ve
škole prožívají. 
V letošním roce nás čekají
pravidelné i nové aktivity pro děti
a veřejnost. Zároveň rádi přivítáme
rodiče i prarodiče, kteří by naše
žáky přišli seznámit se svým
povoláním. 
Do nového roku 2024 přeji všem
mnoho úspěchů, zdraví a radosti.
Našim žákům a dětem držím
palce ve škole, přeji mnoho
kamarádů a dobrou náladu. 
Lenka Vernerová, ředitelka 

WWW.ZSKRUSOVICE.CZ 

ŠKOLNÍ
NOVINY



Děti ze školky strávily krásné dopoledne ve
školce v Řevničově. Zazpívaly a zatančily si
za doprovodu dvou kytar. Moc se nám to
líbilo.

KDYŽ JDOU DĚLAT KOULE ZE SNĚHU,
TAK TO JE NEJVÍC

Zdroj: FB ZŠ a MŠ Krušovice

ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

FOTO: EVA KONOPÁSKOVÁ/ FB ZŠ A MŠ KRUŠOVICE

TŘI KRÁLOVÉ VE ŠKOLCE

FOTO: EVA KONOPÁSKOVÁ/ FB ZŠ A MŠ KRUŠOVICE



DRUHÁCI V MATEMATICE "OBLÉKALI" KRYCHLE. MOC JE
BAVILO I ZDOBENÍ STĚN.

MATEMATIKA 2.TŘÍDA- PŘIPRAVUJEME SE NA NÁSOBILKU

FOTO: ALENA DUBNOVÁ

FOTO: LENKA VERNEROVÁ

FOTO: LENKA VERNEROVÁ

ZIMNÍ TÉMATA NÁS PŘI TVOŘENÍ BAVÍ

FOTO: ALENA DUBNOVÁ, DANA SVATKOVÁ



TŘI KRÁLOVÉ VE 4.A 5. ROČNÍKU
FOTO: Lenka Vernerová

HODINY HUDEBNÍ VÝCHOVY
Při hudební výchově hrají třeťáci na flétnu.

Žáci 1. a 2.ročníku ilustrovali nově naučenou
písničku o masožravé kytce.

Foto a text: Lenka Vernerová



Znáte PAMPUŠKY?

Pod názvem pampušky se skrývá
ukrajinský chléb s česnekem, který se  
podává jako příloha k boršči. 

Nám tento chléb připomíná spíše
nadýchané buchty připravené naslano.
Tohle originální pečivo může být skvělou
přílohou i pro naši zelňačku, bramboračku
či fazolačku...

TEXT: Vedoucí školní jídelny Libuše Suchá

OKÉNKO  ZE
ŠKOLNÍ JÍDELNY

“BUDOUCNOST PATŘÍ TĚM, 
KDO VĚŘÍ SVÝM KRÁSNÝM SNŮM.“

ELEANOR  ROOSEVELT      

EDIT: DĚKUJI,  ŽE NOVINY ČTETE A TŘEBA TAKÉ SDÍLÍTE DO SVĚTA, ABY SE
DOSTALY K CO NEJVÍCE LIDEM. TO JE PŘECI TEN DŮVOD, PROČ JSOU
TVOŘENY.

TEREZA VRÁNOVÁ

BRUSLENÍ ŽÁKŮ  V RAKOVNÍKU 

SOLNÁ JESKYNĚ POMÁHÁ LÉČIT :
ONEMOCNĚNÍ HORNÍCH A DOLNÍCH CEST DÝCHACÍCH: RÝMA, KAŠEL,

ZÁNĚTY DUTIN, ASTMA, ONEMOCNĚNÍ PLIC, NACHLAZENÍ, RESPIRAČNÍ
ALERGIE U DĚTÍ I  DOSPĚLÝCH.

FOTO: ZUZANA ZÁKONOVÁ, ALENA DUBNOVÁ

FOTO A TEXT: ZUZANA ZÁKONOVÁ

DRUŽINA V SOLNÉ JESKYNI


